
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Leonardo da Vinci – O. Colecchi” 
Cod. Mecc. AQIS007009              Cod. fisc.93027230668            PEC 

aqis007009@pec.istruzione.it 
PEO: aqis007009@istruzione.it     davincicolecchiaq@gmail.com   sito web: 

www.iisdavincicolecchiaq.gov.it 
 

 

  

 AI DOCENTI 

ALLA RSU  

ALLA DSGA  

SITO WEB  

 

 

Oggetto: DDI-LUOGO E STRUMENTI DI LAVORO 

 

La Dirigente Scolastica 

 

Vista la nota MI Prot. n.2002  del 09/11/2020; 

Tenuto conto dell’ipotesi di contratto sulla Didattica Digitale Integrata; 

Considerato che l’Abruzzo è classificato territorio caratterizzato da uno scenario 

di elevata gravità e da un livello di rischio alto; 

Al fine di creare le migliori condizioni per l’attuazione delle disposizioni 

normative a tutela della sicurezza e della salute della collettività; 

 

DISPONE 

 

I docenti che non hanno alunni in presenza possono svolgere l’attività didattica 

dal proprio domicilio, previa comunicazione alla Dirigente Scolastica e 

dichiarazione di essere in possesso della strumentazione adeguata per 

l’erogazione della DDI. 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Elisabetta Di Stefano 

 


		2020-11-11T22:43:51+0000
	DI STEFANO ELISABETTA




